АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.03.2022	№ 3
с. Анастасьевка

Об организации обучения населения
мерам пожарной безопасности

С целью предотвращения пожаров на территории Анастасьевского сельского поселения,

О Б Я З Ы В А Ю:

1. Провести сходы граждан в населенных пунктах поселения по противопожарной безопасности;
- о наличии в каждом жилом доме первичных средств пожаротушения;
- обязать руководителей учреждений соцкультбыта содержать первичные средства пожаротушения в комплекте и в исправном состоянии;
- руководителям общеобразовательных учреждений провести учения по эвакуации учащихся и работников учреждений.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения	                        Г.Н. Дудинова

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

15.03.2022

№

3

с. Анастасьевка

Об организации обучения населения

мерам пожарной безопасности

С целью предотвращения пожаров на территории

Анастасьевского

сельского поселения,

О Б Я З Ы В А Ю:

1.

Провести сходы граждан в населенных пунктах поселения по

противопожарной безопасности;

-

о наличии в каждом жилом доме первичных средств пожаротушения;

-

обязать руководителей учреждений соцкультбыта

содержать первичные

средства пожаротушения в комплекте и в исправном состоянии;

-

руководителям общеобразовательных учреждений провести учения по

эвакуации учащихся и работников учреждений.

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения

Г.Н. Дудинова

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       от  15.03.2022   №   3   с. Анастасьевка     Об организации обучения населения   мерам пожарной безопасности     С целью предотвращения пожаров на территории  Анастасьевского  сельского поселения,       О Б Я З Ы В А Ю:     1.   Провести сходы граждан в населенных пунктах поселения по  противопожарной безопасности;   -   о наличии в каждом жилом доме первичных средств пожаротушения;   -   обязать руководителей учреждений соцкультбыта   содержать первичные  средства пожаротушения в комплекте и в исправном состоянии;   -   руководителям общеобразовательных учреждений провести учения по  эвакуации учащихся и работников учреждений.             Глава администрации   Анастасьевского сельского поселения                             Г.Н. Дудинова